KTF | Kabelinsatser for KEL-JUMBO

for kabeldia. 8 - 65 mm / IP54 / UL Typ 12

UL TYPE

IP54 B\
wwe UV Roff
Specifikationer

IP-Klass (EN 60529)
UL Type (UL 50E)
Material
Brandklass
Temperatur

Egenskaper

Produkttyper och storlekar

ArtNr.
EAN
Antal
Farg
Langd
Bredd
Hojd

P54 uL12,

ArtNr.
EAN
Antal

Farg
Langd
Bredd

P54 UL 12

For antal kablar

Kabelgenomféringen KTF ar [amplig for kabeldiametrar upp till 65 mm.

Passar till KEL-JUMBO kabelgenomfdéringsram.

Kablar med en jamférelsevis mindre diameter kan anvandas med KEL-JUMBO-
ramar med hjalp av en adapterhylsa KTA.

Genomforingarna KTF-SCDP fungerar med ett brett spektrum av kabeldiametrar.
Om exakta kabeldiametern inte &r bekannt, kann detta vara en stor fordel.

Beroende pa kabeldiametern kan delarna anpassas till ett brett spektra av
forseglingsbredder genom att skala av det yttre skiktet av férseglingen tills ratta
diametern &r nddd. En stor férdel av denna tatningsmaojlighet ar att avskalade
delen alltid &r rund och férseglad.

Genomfoéringarna KTF-SCDP gor det mojligt att fora igenom elektriska ledningar
som rér med 8 till 55 mm i diameter. De kan da férseglas med IP54.

Genomforingarna KTF-SCDP ar inte delade och kan darfor inte anvandas for
konfektionerade ledningar, fastan det ar mgjligt att féra igenom ledningar med en
féormonterad kabelsko.

Fordelar

. Installation av kablar upp till 65 mm
. Det ar mojligt att installera fasta kablar i vinklar

. Enkel lagring
. Ringarna ar latta at ta bort (KTF-SCDP)

Monteringshojd 2,5 mm
Blank genomféring 1
For kabeldiametrar Blank genomféring

@HL;
RIA  &H3 (&)
Made in
CoNpANCE Germany
IP54
UL Type 12
Elastomer
UL94-V0, sjalvslocknande
-40 C° till 100 C°
silikonfri, halogenfri
42371
4251269308581
1
gra (liknande RAL 7035)
81 mm
81 mm
37 mm
42376
4251269308598
1
1

gra (liknande RAL 7035)
81 mm
81 mm

Hojd 37 mm
Monteringshojd 2,5 mm

For kabeltyp Round cable
For kabeldiametrar 33-36 mm

For kabeldiametrar 1x33-36 mm


https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoering/kel-jumbo
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ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

42379

4251269308604

1

1

gra (liknande RAL 7035)
81 mm

81 mm

42382

4251269308611

1

1

gra (liknande RAL 7035)
81 mm

81 mm

42385

4251269308628

1

1

gra (liknande RAL 7035)
81 mm

81 mm

42388

4251269308635

1

1

gra (liknande RAL 7035)
81 mm

81 mm

42391

4251269308642

1

1

gra (liknande RAL 7035)
81 mm

81 mm

42394

4251269308659

1

1

gra (liknande RAL 7035)
81 mm

81 mm

Hojd
Monteringshojd
For kabeltyp

For kabeldiametrar
For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshéjd
For kabeltyp

For kabeldiametrar
For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshojd
For kabeltyp

For kabeldiametrar
For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshéjd
For kabeltyp

For kabeldiametrar
For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshojd
For kabeltyp

For kabeldiametrar
For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshojd
For kabeltyp

For kabeldiametrar
For kabeldiametrar

37 mm

2,5 mm

Round cable
27 - 40 mm
1x37-40 mm

37 mm

2,5 mm

Round cable
41 - 44 mm
1x41-44 mm

37 mm

2,5 mm

Round cable
45 - 48 mm
1x45-48 mm

37 mm

2,5 mm

Round cable
48 - 52 mm
1x48 -52 mm

37 mm

2,5 mm

Round cable
53 -56 mm
1x53-56 mm

37 mm

2,5 mm

Round cable
56 - 60 mm
1x56 - 60 mm



ArtNr. 42397 Hojd 37 mm

EAN 4251269308666 Monteringshojd 2,5 mm
Antal 1 For kabeltyp Round cable
For antal kablar 1 For kabeldiametrar 61 - 65 mm
Farg gra (liknande RAL 7035) For kabeldiametrar 1x61-65mm
Langd 81 mm

G U Bredd 81 mm
ArtNr. 42370 Hojd 37 mm
EAN 4251269308574 Monteringshéjd 2,5 mm
Antal 1 For kabeldiametrar Genomforingsadapter

i For antal kablar 1

Farg gra (liknande RAL 7035)
Langd 81 mm

os .., Bredd 81 mm
ArtNr. 42398 Hojd 37 mm
EAN 4251269332005 Monteringshojd 2,5 mm
Antal 1 For kabeltyp Round cable
For antal kablar 1 Blank genomféring 1
Farg gra (liknande RAL 7035) For kabeldiametrar 8 - 55 mm
Langd 81 mm For kabeldiametrar 1x8-55mm
Bredd 81 mm

icolek

smart cable management



